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EXPO I SHANGHAI 4 – 9 juni, 2010 
 

EXPO 2010 - världsutställningen i Shanghai äger rum mellan den 1/5-31/10. 

Målet är att EXPO 2010 skall bli den största världsutställningen genom tiderna. 

Idag är 225 länder och internationella organisationer anmälda.  

Man räknar med 70 miljoner besökare, de flesta kineser.  

Temat för EXPO 2010 är ”Better City – Better Life”. Se www.en.expo2010.cn 

 

Sverige är ett av de deltagande länderna med en paviljong som skall spegla  

samspel mellan stad och natur. Läs mer på www.expo2010.se 

På www.expo.cn, kan du klicka fram en virtuel sida, Sverige finns i sektor C. 

 

          

 
Följ med på en unik resa till en av världens mest spännande städer.  

Shanghai har idag 16 milj. invånare, på kort tid har man gått från att vara en sömnig 

fiskeby till att bli en av världens ledande städer. Shanghai har en lång och rik historia 

där man tidigt bosatte sig kring Huangpufloden och Yangtzeflodens delta. Det stora 

opium kriget där Kina och Storbritannien låg i konflikt mynnade ut i att Kina förlorade 

slaget och fick ge upp Hongkong och andra hamnar däribland Shanghai. 

Efter 1842 förvandlades den sömniga fiskebyn snabbt till ett handelscentrum till en 

myllrande hamnstad. Fler länder ville ha en del av kakan, engelsmän, fransmän och 

amerikaner satte snabbt sin prägel tack vare att man fick fribrev – koncession och inte 

behövde leva efter kinesiska lagar.  

Bebyggelsen koncentrerades helt till sidan med The Bund, här växte en ny stad fram 

med rika bankpalats, handelshus, bostäder och hotell. Casino och nattlivet flödade. Det 

anrika Peace Hotel blev en naturlig samlingspunkt. Peace Hotel kommer att öppna igen 

2010 efter många års totalrenovering.  

Det blev naturligtvis konflikt mellan de styrande i Kina då den kinesiska befolkningen 

levde i fattigdom när den utländska makten kunde skörda en stor rikedom.  Det 

kommunistiska partiet grundades i Shanghai 1921, man lierade sig med 

nationalistpartiet. När andra världskriget bröt ut förändrads bilden snabbt efter den 

Japanska invasionen. Nationalisterna flydde med sin kunskap och rika kulturskatt till 

Taiwan. 

 

Kulturevolutionen började i Shanghai under ledning av Mao efter det att folkrepubliken 

Kina grundades 1949 förstördes mycket av stadens storhetstid. Det mesta fick 

förfalla. I slutet av 70-talet såg man en ljusning och staden reste sig.  

http://www.expo2010.se/
http://www.expo.cn/
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1992 påbörjades det projekt som skulle göra Shanghai till världens mest moderna stad. 

Det är dags att se detta under med egna ögon. 

 

På kort tid har Shanghai utvecklats till en stad som redan lever i framtiden. 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

Dag 1 Fredag 4 juni Flyg 
14.10 Avresa med Finnair AY642 från Stockholm via Helsingfors 
17.10 vidare med AY057 till Shanghai. Måltider ombord. Nattflygning. 
 

Dag 2 Lördag 5 juni Ankomst Shanghai 
07.10 Tidig ankomst till Shanghai och Pudong Airport. Vår lokala guide möter 

för en transport in till centrala delen av Pudong med snabbtåget Maglev. 
Innan det är dags att checka in på hotellet blir det en tur där vi får en 
introduktion av Shanghai. Från utsiktstornet i Shanghai World Financial  
Center ser man hur floden delar den gamla anrika staden med The Bund  
på ena sidan och det område som på bara 20 år har utvecklats från ren 
landsbygd med arbetande bönder och risfält till det nya och mycket 
expansiva ekonomiska centrum. 
 Med en skyline som hela tiden förändras är det fortfarande TV-tornet 
Oriental Pearl som sticker ut. Lunch innan check-in på hotellet. Middag 
och presentation. 
 

Dag 3-5 Söndag – Tisdag 6-8 juni EXPO  
 Daglig frukost på hotellet.  
 Vår guide hjälper till med transport till det stora EXPO området.  

Du tillbringar själv den tid du vill avsätta på EXPO 2010.  
 
Enligt önskemål kommer vi att arrangera studiebesök, kontakter med 
svenska myndigheter och företag som finns på plats i Kina 
    

Dag 6 Onsdag  9 juni Hemresa 
 Tidig frukost på hotellet.  

Transfer till flygplatsen för hemresa med Finnair. 
09.35 Avgång  AY 058 till Helsingfors, ankomst 14.50 lokal tid. 
16.00 Avgång AY637 till Stockholm, ankomst 15.55 lokal tid.  
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 Bokning pris och villkor 
 

Vi har ett begränsat antal platser till 20 personer.  

Vi håller bokning på Finnair med avresa från Stockholm och rum på Hotel i Shanghai. 

 

Bokning görs hos Akademikerresors avdelning Tema 3. Vänligen fyll i den bifogade 

blanketten som du hittar på vår hemsida. www.tema3.se, se EXPO 2010 

 

Pris per person del i dubbelrum SEK 15.220 

Pris i enkelrum  SEK 18.150 

 

I priset ingår 

-Flyg med Finnair Stockholm-Shanghai tur & retur i ekonomiklass 

-Idag alla kända skatter och serviceavgifter, 1.981:-  

-Transport med Maglevtåg från Pudong Airport till centrala Shanghai 

-Bagageservice från flygplatsen 

-Busstransfer i kombination med ankomstservice och avresa 

-Fyra nätter på förstaklass hotell, Sheraton  el.likn. ****+ 

-Daglig buffé frukost 

-En lunch ankomstdagen 

-Lokala skatter och serviceavgifter 

-Dricks till guide och chaufför 

 

Mot tillägg 

-Visum, vill du ha hjälp med visum, kontakta Tema 3 

-Flyg från Göteborg och Köpenhamn samt anslutning från övriga Sverige 

-Övriga måltider och sightseeing enligt program dag 2 

-Måltidsdryck 

-Kostnad i samband med studiebesök samt eventuella föredrag, buss, arvode etc. 

 

Villkor 

Resan genomförs enligt Allmänna samt Särskilda villkor för paketresor 

-Med reservation för ändringar i valutor, regler, skatter och avgifter som ligger  

utanför vår kontroll. 

-Anmälningsavgiften är 3.000 kr per person. Faktura med bekräftelse skickas och skall 

betalas inom 10 dagar.  

-Flygboalget och hotell kräver deposition vilken Tema 3 betalar enligt gällande villkor. 

-Regler vid eventuell avbokning av arrangemang, flyg och hotell 

Avbokning 90 dagar före avresa Avgift 1.000:- + 200:- per person 

Avbokning 60-14 dagar före avresa Avgift 2.000:- + 200:- per person 

Avbokning 14-0 dagar före avresa Ingen återbetalning 

http://www.tema3.se/

